



Dodavatel: EURO Sol s.r.o. Přerovská 89 783 72 Velký Týnec Česká republika IČ: 25868454 DIČ: CZ25868454 Zapis v obch. rejstříku Kraj. obch. soudu v Ostravě oddíl C, vložka 23547 Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 43-2479570257/0100 SWIFT kód: KOMBCZPPXXX IBAN kód: CZ3801000000432479570257		FAKTURA - daňový doklad 20191792 Objednávka: uvedeno v položkách Zakázka: Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0008 Variabilní symbol: 20191792 Odběratel: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. Zahradnická 21 571 01 Moravská Třebová Česká republika IČ: 25970399 DIČ: CZ25970399																																																																																					
Příjemce:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 15.11.2019 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 16.10.2019 Datum vystavení: 16.10.2019																																																																																					
Způsob dopravy: EURO Sol s.r.o.																																																																																							
<table border="1"><thead><tr><th>Označení dodávky</th><th>Množství</th><th>MJ</th><th>Cena za MJ [CZK]</th><th>Sleva %</th><th>Cena bez DPH [CZK]</th><th>Sazba DPH v %</th><th>Celkem s DPH [CZK]</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="8">Fakturuje Vám</td></tr><tr><td>• DL: 5020192774, Obj: 122/2019 Posypová sůl 0-5 (volně ložená)</td><td>31360</td><td>kg</td><td>1,60</td><td></td><td>50 176,00</td><td>21</td><td>60 712,96</td></tr><tr><td>• DL: 5020192802, Obj: 122/2019 Posypová sůl 0-5 (volně ložená)</td><td>31480</td><td>kg</td><td>1,60</td><td></td><td>50 368,00</td><td>21</td><td>60 945,28</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>100 544,00</td><td></td><td>121 658,24</td></tr><tr><td colspan="8">Rekapitulace DPH v CZK</td></tr><tr><td>Sazba</td><td>Celkem základ</td><td>Celkem DPH</td><td>Předplatba s DPH</td><td>Základ DPH</td><td colspan="3">DPH</td></tr><tr><td>0 %</td><td>0,00</td><td>-</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td colspan="3">-</td></tr><tr><td>15 %</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td colspan="3">0,00</td></tr><tr><td>21 %</td><td>100 544,00</td><td>21 114,24</td><td>0,00</td><td>100 544,00</td><td colspan="3">21 114,24</td></tr></tbody></table>								Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]	Fakturuje Vám								• DL: 5020192774, Obj: 122/2019 Posypová sůl 0-5 (volně ložená)	31360	kg	1,60		50 176,00	21	60 712,96	• DL: 5020192802, Obj: 122/2019 Posypová sůl 0-5 (volně ložená)	31480	kg	1,60		50 368,00	21	60 945,28						100 544,00		121 658,24	Rekapitulace DPH v CZK								Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH			0 %	0,00	-	0,00	0,00	-			15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			21 %	100 544,00	21 114,24	0,00	100 544,00	21 114,24		
Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]																																																																																
Fakturuje Vám																																																																																							
• DL: 5020192774, Obj: 122/2019 Posypová sůl 0-5 (volně ložená)	31360	kg	1,60		50 176,00	21	60 712,96																																																																																
• DL: 5020192802, Obj: 122/2019 Posypová sůl 0-5 (volně ložená)	31480	kg	1,60		50 368,00	21	60 945,28																																																																																
					100 544,00		121 658,24																																																																																
Rekapitulace DPH v CZK																																																																																							
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH																																																																																		
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-																																																																																		
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																																																		
21 %	100 544,00	21 114,24	0,00	100 544,00	21 114,24																																																																																		
K úhradě: 121 658,24 Kč																																																																																							
Celková váha Netto: 62840,000 kg Brutto: 62840,000 kg Přílohy: Strana: 1 / 1 Fakturu vystavil: Pavel Spurný obchod@eurosol.cz Tel.: 585 751 265 Fax: 585 751 145 Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby. EURO Sol s.r.o. Přerovská 89, 783 72 VSISKO IČ: 25868454, DIČ: CZ25868454 Tel.: 585 751 265, fax: 585 751 145																																																																																							

